[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.11.2016    №   948
р.п.Степное
Об утверждении порядка подготовки проекта
по внесению изменений в правила землепользования
и застройки муниципальных образований
Советского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, в целях обеспечения правовых основ градостроительной деятельности и повышения эффективности доступа к земельным участкам, привлечения инвестиций в строительство и обустройство территорий муниципальных образований Советского муниципального района, Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить Порядок подготовки, согласования, обсуждения и внесения на утверждение проекта по внесению изменений в правила землепользования и застройки муниципальных образований Советского муниципального района Саратовской области, согласно приложению.

         2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Советского

муниципального района                                                                                         С.В. Пименов
Касимова И.В.
5-00-37